
1 
   

KUPNÍ SMLOUVA 

Níže uvedené strany se dohodly na následující smlouvě: 

1. Smluvní strany   

1.1. Kupující:  

Město     Bystřice pod Hostýnem 
Sídlo:     Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Statutární zástupce:    Mgr. Zdeněk Pánek, starosta  
Zástupce ve věcech technických:   
Bankovní spojení:     
číslo účtu:      
IČ:      00287113 
DIČ:     CZ00287113 
 
1.2. Prodávající:  

AUTOCONT a.s. 
Sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava. 
Zastoupený: ředitelem krajského obchodního zastoupení 
Bankovní spojení:     
číslo účtu:     
IČ:     04308697 
DIČ:     CZ04308697 
 

2. Předmět plnění 
 
Dodávka hardware a software dle následující specifikace: 
 

Číslo 
součásti 

Předmět 
plnění 

Podrobná specifikace součásti předmětu plnění  
(výrobce, typ, označení) 

Počet ks Délka záruky 

1. Mini PC 
Lenovo M720q Desktop Tiny + Lenovo USB klávesnice a 
myš 

15 60 měsíců 

2. Monitor Philips 243V7QDSB LCD IPS, 23,8" VGA + HDMI, FullHD,  15 36 měsíců 

3. MS Office Office 2019 Standard multilicence, trvalá licence 15  

 
 

3. Termíny, způsob dodávky, převod vlastnictví 
 
3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 4. 10. 2019 s doložením dodacího listu, v němž 

budou uvedena sériová čísla jednotlivých komponent. Součástí dodávky budou též instalační média  
a licenční čísla k SW produktům. 

3.2. Na každou i dílčí dodávku předmětu plnění bude vystaven dodací list, na který potvrdí kupující převzetí. Tímto 
okamžikem přechází zboží do oprávněného držení. 

3.3.  K převodu vlastnického práva z prodávajícího na kupujícího dojde až po zaplacení celé kupní ceny. 
3.4. V případě, že dojde k opožděnému plnění z důvodů, jež prodávající nemohl ovlivnit (stávka, živelná pohroma 

apod.) bude o této skutečnosti kupující neprodlené informován. 
 



2 
   

4. Cena a způsob úhrady 
 
4.1. Cena je stanovena dohodou a činí: 
 

Číslo 
součásti 

Podrobná specifikace součásti 
předmětu plnění (výrobce, typ, 

označení) 

Cena/ks  
bez DPH 

Cena/ks  
vč. DPH 

Počet 
ks 

Cena celkem  
bez DPH 

Cena celkem  
vč. DPH 

1 Lenovo M720q Desktop Tiny + 
Lenovo USB klávesnice a myš 

11 012 Kč 13 325 Kč 15 165 180 Kč 199 868 Kč 

2. Philips 243V7QDSB LCD IPS, 23,8" 
VGA + HDMI, FullHD,  

2 075,3 Kč 2 511 Kč 15 31 130 Kč 37 667 Kč 

3. Office 2019 Standard multilicence, 
trvalá licence 

7 779 Kč 9 413 Kč 15 116 685 Kč 141 189 Kč 

 
Cena celkem za dodávku bez DPH:  312 995 Kč 
Cena celkem za dodávku vč. 21% DPH:  378 724 Kč 

4.2. Po úplném splnění dodávky vystaví prodávající fakturu na částku dle bodu 4.1. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění je datum poslední dílčí dodávky. 

4.3. Splatnost vystavené faktury je 30 kalendářních dnů. 
4.4. Penále za nesplnění termínu dodávky činí 0,05 % z ceny bez DPH nedodaného zboží za každý započatý den 

prodlení. 
4.5. Penále za prodlení s platbou kupujícího činí 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

Datem úhrady – platby se rozumí datum připsání platby kupujícího na účet prodávajícího. 
 

5. Záruka, záruční podmínky 
 
5.1.  Záruční doba na hardwarové součásti předmětu plnění činí 60 měsíců (součást č. 1) a 36 měsíců (součást č. 2).  

Záruční doba počíná běžet dnem potvrzení převzetí předmětu plnění postupem dle bodu 3.2. této smlouvy. 
5.2. Záruční servis je bezplatný. Reklamace zboží v záruce se řeší opravou nebo výměnou, přičemž odvoz a dovoz 

reklamovaného zboží do sídla kupujícího je taktéž bezplatný. 
5.3. Kupující uplatní právo na reklamaci nahlášením požadavku na reklamaci spolu s popisem závady a vadným zbožím 

telefonicky na telefon 577221223 nebo emailem na adresu prodej.zlín@autocont.cz. Reklamované zboží si 
převezme zástupce prodávajícího v sídle kupujícího. Kupující dostane potvrzení o přijetí zboží k reklamaci. 

5.4. Lhůta pro vyřízení reklamace je 30 dnů. 
5.5. Prodávající, resp. výrobce poskytuje záruku na jednotlivé zboží v rozsahu uvedeném v tabulce v bodě 2. této 

smlouvy. 
 

6. Ustanovení společná a závěrečná 
 
6.1. Odstoupení od smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti splnit své splatné závazky. Zároveň tím není dotčena 

povinnost náhrady škody, penále, smluvních pokut a povinnosti vykonání jiného plnění jako důsledku 
odpovědnosti za porušení smluvních povinností. 

6.2. Vzniknou-li v souvislosti s touto smlouvou nesrovnalosti nebo spor, budou se smluvní strany snažit vyřešit toto 
dohodou. Nedojde-li k dohodě, sporné otázky bude řešit věcně a místně příslušný soud podle právního řádu České 
republiky. 

6.3. Jakékoli změny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými zástupci 
obou smluvních stran. 

6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kupujícímu náleží dva výtisky, prodávajícímu jeden. 
6.5. Tato smlouva nahrazuje kupní smlouvu uzavřenou mezi stranami dne 22.08.2019 
 
Ve Zlíně dne:     V Bystřici pod Hostýnem dne: 24.09.2019 
 

Prodávající: Autocont a.s.    Kupující:  
Tomáš Jančík 
ředitel krajského obchodního 
zastoupení na základě plné moci 


